

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: SA "Fabrica Genel"

Contractul № 108 din 08.08.2016

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ 2016

Obiectul: **Acoperis 2460 m2**
 montarea acoperisului
 Valoarea lucrarilor exectuate: 1360164 lei

Intocmit in preturi curente

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Indeplinit lucrari | | |
|----------------------------------|--------------|--|------|--------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| | | | | Cantitatea | Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu | Valoare, lei Inclusiv salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari de constructie | | | | | | |
| 1 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (suprafete ascunse) | m3 | 49.20 | 177.65 35.67 | 8740.50 1755.19 |
| 2 | CN51A | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (suprafete ascunse) | m3 | 49.20 | 158.49 10.49 | 7797.83 516.23 |
| 3 | CE30A | Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. | m2 | 2460.00 | 43.53 12.38 | 107091.55 30457.63 |
| 4 | CE42A | Executarea lucarnelor | buc | 1.00 | 1649.03 277.13 | 1649.03 277.13 |
| 5 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | 2460.00 | 19.53 10.49 | 48033.96 25811.55 |
| 6 | CE07A | Invelitori din placi din table amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Monterey de 0.47mm) | m2 | 2460.00 | 227.02 48.27 | 558477.19 118733.13 |
| 7 | CK18C | Montarea opritori de zapada | m | 248.00 | 88.16 10.91 | 21864.23 2706.23 |
| 8 | CE05B | Invelitori din tabla plana zincata | m2 | 600.00 | 120.28 | 72168.00 |

| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------------------------|--|----------|-------|--------|------------|
| | | | | 33.58 | 20145.60 |
| TrB22C1 A3 | Transportul materialelor cu macaraua, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m | t | 28.40 | 324.76 | 9223.25 |
| | | | | 24.76 | 703.25 |
| | Total capitole lucrari de constructie | 100.00 + | | | 835045.54 |
| | Contributii sociale si medicale | 27.50 % | | | 55304.13 |
| | Total: | 100.00 + | | | 890349.67 |
| | Transport materiale | 7.00 % | | | 43546.40 |
| | Cheltueli directe: | 100.00 + | | | 933896.07 |
| | Cheltueli de regie constructii | 14.50 % | | | 135414.93 |
| | Total: | 100.00 + | | | 1069311.00 |
| | Beneficiu de deviz | 6.00 % | | | 64158.66 |
| Total proces-verbal: | | | | | |
| | Total: | 100.00 + | | | 1133470 |
| | TVA | 20.00 % | | | 226694 |
| | TOTAL: | | | | 1360164 |

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL Beneficiar:



Stily V. Doucenco